(1) Cibrario, Ongine e progresso delle instituzioni della tnotMf-
chia (tt Savoia.

(2) Boucherie. On dit en ttauen beccaro, boucher.

fuerant mis perpetuo elargiri siue perpetuo concessa
declarari, et ultra ipsum pedagium quod super qui-
busdam particularibus mercibus siue rebus dumtaxat
exigere solebat et solet, ad omnia alia mercimonia in-
diferenter extendere et ampliare dignaremur, ad que
pedaggium gabelle dicte nostre ciuitatis se se extendere
dignoscatur.

Hinc est quod Nos premissis consideratis a)itsque
bonis moti respechbus, signanter ob jocundam et feli-

cem natiuitatem H!m' ûhi mei carissimi primogeniti
Adriani Joannis Amedei in hac dmtate Ipporedie die
hodierna nati, ex nostra certa scientia, consuiique
nostri matura deliberatione prehabita, et quia sic Nobis
facere placuit et placet, per Nos heredesque et succes-
sores nostros quoscumque eLdem comunitati et homi-
nibus eorumque posteritati licentiam et facultatem con-
cedimus et impartimur pedagium ipsum sohtum nec
non ultra solitum et consuetum in et_super quibuscum-

que mercibus ac rebus quas per quoscumque forenses
non subditos vel in aliena patria degentes, a ciuitate
nostra predicta deinceps in perpetuum per transitum
extrahi continget a ciuitate portisque omnibus ejusdem,
siue districtu aut finibus ejusdem Ipporedie et distric-
tus quomodolibet indifferenter et nemine excepto
exigendi et recuperandi prout et quemadmodum pe-
dagiator nostre gabelle salis dicte ciuitatis hactenus
exigere et recuperare solet et consuevit respectiue pro
ipsisque omnibus mercibus et rebus sic ut premittitur,
ipsi nostre ciuitati et homimbus facultatem et licentiam
concedimus non subdttos ut supra compettendi ad so-
lutionem pedagh modo prémisse et sub penis de quibus
et prout ipse gabellator ac qui pro tempore fuerit li-

bere et absque alicujus pene incursu, déclarantes hoc
ideo presentium tenore dictas res et merces sic ut pre-
fertur per forenses extrahendas ad soluhonem dicti
pedagii erga dictam comunitatem teneri prout et quem-
admodum pedagiatori gabelle nostre predicte tenen-
tur et astringuntur, tenerique et astringi hactenus con-
sueuerunt subditis nostris ab ipso pedagio nouiter
concesso omnino exemptis et exceptis, et insuper pre-
dictum pedagium mercantiarum tam consuetum quam
nouiter concessum ut supra, dacitum uini, pondus
grossum mercantiarum, ac dacitum becharie ad certum
tempus ut prefertur concedi solita de gratia speciali
et ex causis premissis, per Nos heredesque et succes-
sores nostros ipsis et eorum posteritati declaramus
fuisse et esse perpétua, sicque perpetuo eisdem et
eorum posteris quibuscumque damus concedimus et
elargimur, ita tamen quod pro ipsis Nohis et posteris
nostris soluere teneantur et tenebunturJlorenos ter cen-
tum Sabaudie parui ponderis perpetuo et singulis annis
111 festis Natahbus in manibus ctauerii nostri Ipporedie
qui de illis Nobis in camera computorum nostrorum
legittime tenebitur computare, et utterius ipsi homines
et comunitas Ipporedie quolibet anno in perpetuo im-
phcare tenebuntur 111 memis et fortificatione ejusdem
ciuitatis florenos septem centum monete currentis in
coustructione reparatione et fortificatione meniorum
ipsius ciuitatis exceptis tamen temporibus guerre seu
epidemie in quibus ad premissa non tenebuntur nisi